
 

 

 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

27 марта 2023 года                                                                          № 64/2 – 5 

 

    с. Архангельское 

 

Об определении схемы избирательных округов для выборов депутатов 

Совета сельского поселения Узунларовский сельсовет муниципального 

района Архангельский район Республики Башкортостан 

 

В соответствии со статьей 18, пунктом 9 статьи 26 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15, частью 6 статьи 

25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, решением Совета сельского 

поселения Узунларовский сельсовет муниципального района Архангельский 

район Республики Башкортостан от 15 февраля 2023 года №328                            

«Об утверждении решения Совета сельского поселения Узунларовский 

сельсовет муниципального района Архангельский район                            

Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав 

сельского поселения Узунларовский сельсовет муниципального района 

Архангельский район Республики Башкортостан», постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от                         

19 апреля 2022 года № 213/85-6 «О возложении полномочий избирательных 

комиссий сельских поселений  муниципального района Архангельский район 

Республики Башкортостан на территориальную избирательную комиссию  

муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан» 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Архангельский район Республики Башкортостан решила: 

1.  Определить, исходя из численности избирателей, зарегистрированных 

на территории сельского поселения Узунларовский сельсовет 

муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан по 

состоянию на 1 января 2023 года, схему избирательных округов для выборов  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 

 

депутатов Совета сельского поселения Узунларовский сельсовет 

муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан 

(приложение №1). 

2.  Направить данное решение в Совет сельского поселения 

Узунларовский сельсовет муниципального района Архангельский район 

Республики Башкортостан. 

3.   Признать утратившим силу решение территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Архангельский район                            

Республики Башкортостан от 16 мая 2016 года №1032/123-11                                  

«Об определении схемы избирательных округов по выборам депутатов 

Совета сельского поселения Узунларовский сельсовет муниципального 

района Архангельский район Республики Башкортостан третьего созыва». 

 

 

 

                             

 Председатель      М.Г. Габитов  

 Секретарь       Л.М. Желтова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального района 

Архангельский район  

Республики Башкортостан 

от 27 марта 2023 года №64/2-5 

 

 

 

 

Семимандатный избирательный округ 

 

деревня Азово, деревня Айтмембетово, деревня Карагай, село Узунларово. 

Избирателей  947. 

 


